
Referat FAU-møte 14.04.2026 
Deltakere: Torunn Merete Sørensen (rektor), Torunn Møllerhaug Tysvær (8a), Tony Hordvik (8b), 
Elin Grønsnes (8c), Cecilia Lundström (9b), Christina H. Carlsen (9c), Dorota Przybylo (9d), 
Reidar Haver (10a), Trine K. Larsen (10b), Lene S. Lidsheim (10c), Kristine Berg (10d) 

Møteleder:​ Torunn M. Tysvær​
Referent: ​ Tony Hordvik (8b) 

Fraværende: ​ 8d og 9a 

Sa
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Innhold Ansvar 

1 Godkjenning av referat og innkalling samt valg av referent - ingen 
kommentarer.  
Referatene ligger i Spond, samt på skolens hjemmeside (må abonnere på 
hjemmesiden for å få melding). ​
Torunn-rektor får lagt ut alle referater fram til nå på hjemmesiden. Fom neste 
år (skoleåret 2026/2027) legges alle FAU-representantene ut på hjemmesiden 
med navn og klasse – i tillegg til at FAU-leder ligger som nå med navn og 
kontaktinformasjon. 
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2 «Rektors hjørne» 
Kort fra SU 14.04 med uttalelse fra ansattrepr Dean.: Det er fare for streik fom 
1. juni. Årsak: lærere jobber nå 47 timers uker og avspaserer overtiden i 
sammenheng med skoleferier. KS ønsker å endre dette til 42 timer pr uke og 
med det normalisere arbeidsåret. Dette medfører mindre avspasering for 
lærerne.​
Elleve skoler står på en liste for oppgradering sikkerhetssystem i Stavanger 
kommune – Revheim er ikke med på listen. Høyttalere fungerer ikke i alle 
klasserom, samt kun enveiskommunikasjon. Tas videre på møte i morgen 
(v/rektor). 
Økonomi: Ikke full oversikt for 2026. Overtallighet på lærere i Stavanger 
kommune. De overtallige lærerne fordeles der det er behov på grunnlag av 
kompetanse (ikke navn). Disse lærerne kan kun takke nei en gang og må si ja 
ved neste tildeling for å fortsatt ha en jobb innen Stavanger-skolen.  
Revheim har ikke overtallighet fra høsten av siden de seks vikariatene skolen 
har per nå går ut da.   
Elevtallet er synkende noen år til (derfor kun tre 8. klasser fom høsten), før 
det går opp igjen. Full lærerdekning fra høsten. IOP (individuell 
opplæringsplan) tilpasses pga økonomi, føringer fra kommunen. IOP-elever 
kan trekkes ut i mindre grupper, og klassene i to (norsk, matte,på alle trinn i 2 
av timene) – dekkes i planlagt timeplan.  
Alle eksamensoppmeldinger/-trekk går digitalt via Vigilo.  
Skuret skal stå ferdig til skolestart til høsten. Viktig å være på for å påse at 
dette skjer. 
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3 Skoleballet  
All info/læring samlet i ett Excel-ark for videre bruk. Dette er lastet opp i 
filmappa «Skoleball» i FAU/klassekontakt-gruppa i Spond.​
Overskuddet (kroner 10.000,-) 

Alle, men 
særlig 
Torunn-re
ktor 
 



Ansatte og elever er bedt om å komme med ønsker. Miljøteamet er de eneste 
som har kommet med forslag: en klasseball/klasse (fotball, basketball, 
håndball etc) eller nye baskeballkurver ute.  
 
FAU konkluderte med at basketballkurver nok er for kostbart og rektor sjekker 
med Idrett og utemiljø («Kommunen») om dette ikke dekkes av dem. Rektor 
tar på førstkommende elevråd om elevene ønsker penger til «klasseball» eller 
alternativt is til alle en solrik forsommerdag. 
 

4 Foreldremøtet 29. april 
Starter kl. 18:00, men dørene og kiosk åpner 17:30. Føres inn på ukeplan for 
alle klasser. Torunn-FAU trenger to personer fra kl. 17:00 til rigging (Lene og 
Elin), samt en «dørvakt» fra 17:25 for å vise vei. Arrangementet varer til 
19:30. Inntekt fra kafeen går til FAU Revheim i år (arrangør). Stafettpinnen går 
til videre til en av de andre ungdomsskolene neste år. 
 
Alle: Husk å be klassene deres stille med to kaker til kafeen! 
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5 17. mai 
Grunnlovsdag og 60 års jubileum Revheim. Elever står for underholdning og 
toget i byen – det øves på sanger og marsjering i forkant og eventuelle 
«historiebilder» lamineres og tas med som plakater. Felles avgang fra skolen 
(rutebuss) oppmøtetidspunkt kommer fra rektor. Det blir premiering for 
klassen med best oppmøte mm. 
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6 Oppfølging fra tidligere år 
Hvordan ta tak i det som kan oppleves som mobbing fra voksne på skolen. 
Bl.a.: Hvordan bør elever/foreldre gå fram? Hvordan følges den voksne opp? 
Hvordan sikrer skolen endring i uønsket atferd? 
Ta kontakt med kontaktlærer, eller avdelingsleder hvis kontaktlærer er 
problemet. Problemet er at mange er redde for å gi beskjed i frykt for at barnet 
«blir straffet» eller at yngre søsken som skal begynne på Revheim blir straffet. 
Rektor understreker at skolen ikke kan hjelpe uten at foresatte melder i fra. 
 
14.04.26: Skal en spesifikk lærer få veiledning, må det komme navn på 
bordet. Dersom ikke blir det en generell for alle lærere. Dersom en lærer har 
krenket en elev, er det fremgangsmåte for hvordan håndtere dette, blant annet 
at lærer kan ha med tillitsvalgt. Går inn i en aktivitetsplan over tid og 
tilbakemelding til melder. Rektor har ikke fått tilbakemelding på represalier – 
dersom det skjer er det en betydelig forverring av situasjonen. Innspill er at 
det er som oftest to sider av historien. Evaluering omkring hvor stor «en sak» 
er. Vanskelig å avgjøre. Rektor svarer: en starter med samtale med eleven. 
Vanlig tjenestevei er kontaktlærer – avdelingsleder – rektor. Ressursteam 
annenhver uke som veileder omkring skolemiljø.  
 
Håndtering av mobbing mellom elever: tiltak vurderes fortløpende og endres 
etter behov. Flere §12-saker gående. 
 
3. juni: foreldremøte for kommende 8. trinn. KFU-representant Terese Utkilen 
kan komme og fortelle litt om verktøykassen «Foreldre i flokken rundt barnet». 
Både på dette møtet og på høstmøtet viser rektor hvor foresatte kan finne 
lenker til hvor de kan få støtte ved behov (ref. sak under eventuelt). 
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Kvalitetsplanen til Stavanger-skolen (vedtatt i 2025) angir at skolen arrangerer 
foreldremøte på høsten – og i samme plan står det at klassekontaktene skal 
arrangere på våren. Dette er ikke kommunisert ut og nok derfor ukjent for 
både klassekontakter og «menigmann». Dersom skolekontoret mener dette er 
viktig, bør de opplyse om dette og eventuelt annet de ønsker foresatte skal 
bidra med inn i hjem/skolesamarbeidet. 
 

 Eventuelt 
Oppfølging fra sist møtt – informasjon på nettet. «Bør helst jobbe i kommunen 
for å finne frem», så her kan kontaktlærer veilede ved skolestart. Kan dette 
gjøres tydeligere på skolens hjemmeside? Kontakt skolen dersom en trenger 
hjelp til å finne frem. Veiledning på foreldremøte. 
 
Rektor: Til høsten skal det være digitalfri uke for alle i uke 39. Dette er en del 
av 60 års markeringen til Revheim. 
 
Skolerute for skoleåret 2027/28. Start 19.09, høstferie uke 41, 21.12 siste før 
jul, oppstart 04.01, vinterferie 28.02-03.03, skoleslutt 23.06. Felles 
planleggingsdager for bydelen (kan være noe avvik SFO).  
 
Sak fra 8b: Pga prøveeksamen i uke 13 ble det gitt hjemmeoppdrag til 
8.klasse. Det må være tydelig kommunisert ut at elevene blir hjemme da, men 
at dette ikke krever at foreldre skal være hjemme fra jobb og følge opp 
eleven. Dette vil gjenta seg og en prøver å tydeliggjøre formuleringen omkring 
hjemmeoppdrag og sørge for at informasjon blir sendt ut i god tid. 
 
Sak 9c: En lenger periode med forstyrrelser i klassen, der lærer ikke klarer å 
få ro – det blir dårlig arbeidsro. Dette påvirker konsentrasjon og motivasjon. 
Tatt opp på utviklingssamtale og lærere er enige, men kan ikke ta ut elever for 
å få ro. 
Spørsmål: Er det ingen voksne som kan ta seg av de som trenger litt hjelp til å 
roe seg? Rektor: Her må en finne ut hvilke tiltak som kan iverksettes. Gjøres 
normalt i samråd med avd.leder og miljøteam, normalt sett. Rektor tar det 
videre. 
 
Sak 9c: Skole-hjem samarbeid. Kan dette forbedres? Eksempel fra vgs – «ta 
kontakt med oss dersom det skulle være noe». Direkte kommunikasjon 
dersom det er noe som bør meldes. Erfaringsoverføring mellom lærere? 
Forventning om litt lik praksis, uavhengig av hvilken kontaktlærer en har. 
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Neste møte blir tirsdag 05. mai  kl. 18.00 – 19.30 
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